UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:              /SYT-QLD
V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 25/2021/TT-BYT ngày

13/12/2021 của Bộ Y tế

Thanh Hóa, ngày       tháng   5  năm 2022

Kính gửi:     Các cơ sở sản xuất, kinh doanh, sử dụng thuốc, nguyên liệu

làm thuốc, mỹ phẩm trên địa bàn tỉnh (sau đây gọi chung là

các đơn vị).

Căn cứ theo Thông tư số 25/2021/TT-BYT ngày 13/12/2021 của Bộ Y tế

Quy định chế độ báo cáo thống kê lĩnh vực Dược - Mỹ phẩm, Giám đốc Sở Y tế

yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Nghiên cứu kỹ nội dung Thông tư số 25/2021/TT-BYT (gửi kèm theo

Công văn này).

2. Triển khai thực hiện chế độ báo cáo theo quy định tại Thông tư trên, cụ

thể:

- Báo cáo định kỳ gửi về Sở Y tế qua hệ thống quản lý văn bản điện tử

(TDoffice), đồng thời gửi file word về địa chỉ mail: phongqldth@gmail.com

- Thời gian gửi báo cáo định kỳ:

+ Báo cáo thống kê 06 tháng đầu năm: trước ngày 15/7 hàng năm;

+ Báo cáo thống kê năm: trước ngày 15/01 năm sau liền kề.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và nghiêm túc thực hiện để Sở Y tế

có số liệu tổng hợp báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

mailto:phongqldth@gmail.com

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T16:40:56+0700

		2022-05-09T17:01:47+0700

		2022-05-09T17:02:00+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T17:02:13+0700